
UCHWAŁA NR 26A^I/24
ZARZĄDU POWŁYTU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 9 lipca 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowych powołanych do oceny
ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia Członków Zarządu

do podpisania umów

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r, póz. 107 t.j. ), art. 11 ust. l, ust. 2, ust. 4,
art. 15 ust. 2h, ust. 2j i ust. 4 oraz art. 18a ust. l Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r., póz. 571)
w związku z Uchwałą Nr LX/317/23 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023
roku w sprawie programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami
pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2024,
Uchwałą Nr 9/11/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie
określenia zadań zlecanych organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia otwartych
konkursów ofert oraz Uchwałą Nr 19/IV/2024 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert
złożonych przez organizacje pozarządowe, uchwala się, co następuje:

§1

l. Zatwierdza się wyniki prac komisji konkursowych powołanych
Uchwałą Nr 19/rV/2024 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 25 czerwca 2024
roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych przez
organizacje pozarządowe.

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów oraz wysokość dotacji na realizację zadań
publicznych określa załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji na realizację
zadań publicznych określa załącznik nr 2 do uchwały.

§2

Z powodu nie złożenia żadnej oferty'. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego unieważnia otwarte
konkursy ofert na realizację zadań, o których mowa w§ l pkt3 i4 Uchwały
Nr 9/11/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie określenia
zadań zlecanych organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia otwartych konkursów ofert.



§3

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Żyrardowskiego
na rok 2024.

§4

Do podpisania umów z organizacjami, o których mowa w § l ust. 2 upoważnia się członków
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego:

l) Pana Andrzeja Wilka - Starostę Powiatu Żyrardowskiego;
2) Panią Ewę Springer - Kakiet - Wicestarostę

§5
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Załącznik nr l
do uchwały Nr 26YI/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 9 lipca 2024 roku.

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu
Żyrardowskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2024 roku.

Lp. Nazwa oferenta

l. Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej FRESH
ul. Warszawska 27,
96-320 Mszczonów

2. Klub Sportowy Pogoń
Wiskitki

ul. Zagródź 61, 96-
315Wiskitki

3. Stowarzyszenie Sport
Life

ul. Parkingowa 28/10,
96-300 Żyrardów

4. Klub Sportowy "Projekt
Siatkówka Plażowa"

ul. Mireckiego 54/lm 6,
96-300 Żyrardów

5. Stowarzyszenie Seniorów
WIGOR
ul. Graniczna 6,

96-300 Żyrardów

Nazwa zadania publicznego

"Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu

Żyrardowskiego, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży
z terenów wiejskich"

"Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
l tańca na terenie Powiatu

Żyrardowskiego, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży
z terenów wiejskich"
"Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatyc2aiej
i tańca na terenie Powiahi

Żyrardowskiego, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży
z terenów wiejskich"

"Wspieranie i organizacja wydarzeń
angażujących mieszkańców powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury i
promocji Powiatu"

"Wspieranie i organizacja wydarzeń
angażujących mieszkańców powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury i
promocji Powiatu" kultury i promocji
Powiatu"

Wysokość
środków

publicznych
20.000,00 zł

20. 000,00 zł

10. 000,00 zł

10. 000,00 zł

10. 000,00 zł

PR2EW' ŻACY
ZARZĄDU? IAT AR IWSKIEGO

^ zej ii





Załącznik nr 2
do uchwały Nr 26/YI/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 9 lipca 2024r.

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu
Żyrardowskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2024 roku.

Lp. Nazwa oferenta

l. Klub Sportowy "Projekt
Siatkówka Plażowa"

ul. Mireckiego 54/lm 6,
96-300 Żyrardów

Nazwa zadania publicznego

"Propagowanie i rozwój kulhiry fizycznej i sportu,
w tym gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie
Powiatu Żyrardowskiego, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenów wiejskich"

2. Koło Gospodyń Wiejskich w "Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących
Miedniewicach

Miedniewice 108

96-315Wiskitki

mieszkańców powiatu w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy
oraz inne mające znaczenie dla rozwoju kultury
i promocji Powiatu"

PRZE | ŻACY
ZARZĄDU P W A ' RDOWSKIEGO

n j 'k




